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NOWOŚĆ! DZIELNICOWE UCHWAŁY 

Rada Dzielnicy VIII Dębniki podjęła uchwałę w sprawie objęcia 

monitoringiem wizyjnym osiedla Podwawelskiego. Radni podjęli tę 

uchwałę mając na uwadze postulaty mieszkańców. 

Uchwała Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

Z kolei radni z Nowej Huty podjęli uchwałę w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Centrum Nowej Huty II – część D”. 

Wnioskują w niej o pozostawienie zabudowy w istniejącym stanie. (MB) 

Uchwała Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

KRAKÓW OTWARTY, KRAKÓW PARTNERSKI 

O tym jak wygląda współpraca Krakowa z miastami partnerskimi 

rozmawiano na ostatnim w tej kadencji posiedzeniu Komisji Promocji  

i Turystyki. Informacji na ten temat udzieliła Beata Sabatowicz, 

Zastępca Dyrektora Kancelarii Prezydenta. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

CO SIĘ DZIEJE Z WORKAMI NA ŚMIECI? 

Śmieci głównym problemem interpelacji międzysesyjnych. Pytają o nie 

radni Łukasz Wantuch oraz Michał Drewnicki. (BS) 

Więcej na blogu RMK 

 

AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/222224/karta
http://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/222798/karta
http://krakow.pl/aktualnosci/225074,30,komunikat,krakow_otwarty__krakow_partnerski.html
file:///C:/Users/frankiewiczm/Desktop/serwis%20listopad%20grudzień%202018/radamiastakrakowa.wordpress.com/2018/11/09/co-sie-dzieje-z-workami-na-smieci/
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OBRADOWALI OSTATNI RAZ 

Ostatnia w VII kadencji sesja RMK trwała 7 godzin. Radni podjęli 63 

uchwały. Jeden projekt uchwały został przez radnych odrzucony,  

a jeden wycofany ze spraw w toku. (MB) 

Więcej na: www.krakow.pl 

OSTATNIE INTERPELACJE W TEJ KADENCJI 

Czy do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 3 trafią 

rowery towarowe? Radny Łukasz Słoniowski przekonuje, że bardzo 

przydałyby się one tamtejszym uczniom, w związku z czym złożył w tej 

sprawie interpelację. Sprawy infrastrukturalne, takie jak np. montaż 

ekranów akustycznych czy progów zwalniających, poruszyli radni 

Aleksandra Dziedzic i Włodzimierz Pietrus.  

Więcej na blogu RMK 

CZY KRAKÓW JEST SMART? 

Smart City to miasto otwarte, kreujące wielofunkcyjną przestrzeń, 

łączące aktywną społeczność oraz przyjazną i funkcjonalną 

administrację. Czy Kraków jest takim miastem? Wprowadzanie idei 

smart city podsumowano na posiedzeniu Komisji Innowacji.  

Więcej na: www.krakow.pl 

CZAS POMYŚLEĆ O REKRUTACJI 

W 2019 roku o przyjęcie do szkół ponadpodstawowych  

i ponadgimnazjalnych będą ubiegali się pierwsi absolwenci 8‐letniej 

szkoły podstawowej oraz absolwenci ostatniej klasy 

gimnazjum. Dlatego też Komisja Edukacji zajęła się informacją 

Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa na temat przygotowania 

krakowskich szkół ponadpodstawowych do naboru uczniów klas 

pierwszych w roku szkolnym 2019/2020. 

http://krakow.pl/aktualnosci/224928,30,komunikat,obradowali_ostatni_raz.html
file:///C:/Users/frankiewiczm/Desktop/serwis%20listopad%20grudzień%202018/radamiastakrakowa.wordpress.com/2018/11/08/radni-interpelowali-po-raz-ostatni/
http://krakow.pl/aktualnosci/224925,30,komunikat,czy_krakow_jest_smart_.html
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Więcej na: www.krakow.pl 

ŻEBY BYŁO MNIEJ HAŁASU 

Radni z Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza zajęli się projektem 

uchwały w sprawie Przyjęcia "Programu ochrony środowiska przed 

hałasem dla Miasta Krakowa na lata 2019 - 2023".  

Więcej na: www.krakow.pl 

 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 DYŻURY RADNYCH:  

 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/224926,30,komunikat,czas_pomyslec_o_rekrutacji.html
http://krakow.pl/aktualnosci/224878,30,komunikat,zeby_bylo_mniej_halasu.html
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

